220

vita replata. **P**er no est sibi hodie ad
 tuncat de hoc zolis adpriaz ablati
 quipoty pfm et ydmata. **A**supra
 end hodie a xpo bndto filio suo sup
 angelos et archangelos pncipaty et
 pntes qmimo sup et pponit qntat
 hndra et angelica cherubin cadaty
 paphim pime pualtata put dicit ma
 tre dei regnu celu et tpe dclitissima
 vbi ad sup ocl scis luce claffia gtep
 lut et videt illa dina magnalia que
 hic agno p ppatm demgnate atq ab
 pader m abyss dine dulcedie assistit
 vbi a dxtis regis celest dntata sz po
 tissimis bois gle pty ipm. **A**ssistit d
 ductitu dcaurato i dine fulgore di
 mine clutaty amicta cadenta vaicta
 te pmoxy et qundioxy. **I**bi quippe po
 sita est hodie thronus mrd regis palo
 moris que pdat ad dextera et. **I**bi hest
 regu dnta vestimet r gally habes
 dndema regni d capite suo dnta
 est hodie ad reg affertio q bntudo d
 t pnta. **F**id qps regni sui regnat q
 pnd sup oia que d fiderat ad et. **I**bi de
 thud etnalr lactas vbalis qplacis
 tue bndictissia mty que te olim ad
 apud nos egery et paup qtes vbalis
 sub lactancat. **L**ibos pome celest p
 tasy fontz vite que te quriet et su
 ente abancat. **O**mal q vestimet qe
 que te mudu vestiat. **A**laspie ad vide
 facis d linc tuo lumc et md q hic dte
 pie ordidat facias ad tua d fca fru
 uoc. **L**ertificans q ipam tua d fca
 te xphensioe et dnoe qm dmarc sibi
 lid corona regni sui mud d fca. **A**d
 quod regnu tu ipc fili maie cad dter
 uenete mte tua nos p dnt dignels
 regnu ad do pte i v s s d d d d m p
 pta ptd ptoz amc

Sermo quartus vnde supra. de
cus miabili Assumptione.

Signum magnum apparuit
 in celo multo amicta
 ple et luna sub pedibz
 et d capite et corona
 stellaru duodeci. **S**ed apoc p m
 fuerunt h vba fm sensu originale
 p doctores de ecclesia xpod catho q
 p xpm pld mystice irradiata fit et a
 quitta est fide fca caritate et ad adoi
 ta causate calcas mudu mutabile
 ad p lund sub pedibz i affectiois suis
 hnd q d capite i doige sui duodeci
 rmd aploz tasy stellaru d hoc sculo
 tenctioso luctud. **V**ny ad p pta p
 p spm scm ad multos p dntata et or
 dntata fit pleut aut va a sid de vr
 que maia mte dei bntud et q glori
 ficat accipi. **I**uc igit fm put ipa
 dntemete filia et bndict dnt digna
 bit dnto p p q qualicunq qte pla
 to fcpitat hodie. **Q**uo melis
 optineo ipam cadem quid ad adoral
 oca angeli dei dnotissie ad gabriele
 salutem archangelo dntat. **S**ue ma
Signum magnum apparuit i. **P**rob et
 frs dilissimi pnt ab oige mudu fe
 cat signa et p dnta magna sup tnd
 q potes qe et fm nome et hodie in
 regu mudu vgo maia bntud ad tris
 uert de hoc pto mty ad glaz de xpi
 ho ad pnt de laboe ad rctay qm
 de hndu pauptate mrd d modu pcal
 tant ac susapet d plm regni p p
 tm pccatitoy utiq magistz stupeda
 stenuit signu magnum de celo apparuit
Signum quide r uenciale angel q vi
 derut ad filie spoy id e p d supnalcs
 celestis spoy et bntissim p dntant
 et regie laudant ad vno et adra
 uenut ad omcs dntes plebs. **S**ig
 nu q tristiae democob. **H**odie natz
 fm figura lib regu philysti q cadetes
 portioe d pta dnt i. **S**ynaboli q
 olim supbia etay quasi fulgur de

etiam credentibus audientibus et venisset et
etiam testamur in castra ista et de paul
si de quibus dicitur **De nobis** **Sig**
und demum fiduciam habebat **da** eius fidu
cia hinc possumus accedens magis ad
ethiopiae gratia et ad ipsa sit in me
mediante a deo operata me ipse et per
catoris quodammodo ipse ipse ipse
plus et me deus et hinc **Quia** per
victoriae fuerit signum et signum olim ille
mandorheus et hinc fortasse dicitur
Quid novit si deus venisset ad regnum
et de ipse pariter **hoc** dicitur et signum
magnum magnum magnum celebritate toti
curie celestis figuratur **De** hac legibus glo
se assidue scriptum est et de david et eis
ipse de dicitur **archid** **duo** dicitur in
bilo et clangore tube magnum utilita
te quod hominibus **iam** eius deus et ipsius
et per me non apud deum utilior mag
num dicitur et sibi magnum et felicitate
te et fuit sibi magna et potestas et et
sui nomine et per ipse eius humilitate
ille sue ete eius bene et dicitur omnia
quid dicitur **Quo** hoc signum apparuit
de libano emittitur ubi ab etno per
trahatur de uelamnis legibus ubi ipsi
nabatur et de deo mundi ubi ab et con
dicitur et non cognoscatur et de celo ipse
apparet **Quo** ad nos sit noua et stu
perenda et ardua dicitur ad gratia ap
paruit et noua lux cuius origo et
mirantes mirantur clamasse legibus
Quae et ista que ascendit per deum de
eius aspectu **Et** illud **Quae** ista que
ascendit per deum quasi aurora exurgens
pulchra ut luna etiam ut sol et habit
ut castrorum acies ordinata **Quid** eius
in mirantur ad videt humile mu
lieris et glorie amictus sole et luna
sub pedibus eius et de capite eius corona
stellata **Quid** **In** quibus libris be
nunt ut ad profectum sufficiat tangit duo
primum est glorificationis qua habet legibus
benedictus mundum de modo super omnia

per sonum oratio exaltata et magna per
gulatas **Quia** signum et magnum
apparet de celo **Im** est eius glori
ficationis seu beatitudinis qualitas **Qua**
mulieris de amictu sole et luna sit per eam
dea et de sol regis **Quo** modo no
dum orabor et de ipse bene et tu
et per ipse per magnum est **Quia**
eius mulieris filie per regem dicitur
sibi glorie ipsa et supergressa de uersus
Non mundum **Ad** eius excessus omnia per
na oratio dicitur mitis iustitia et ut
et excedat de beatitudine et glorie primus
Et ad me orationis habuit statum dignum
fuit eius in **de** **Mari** et de dignum
et et dicitur ut me ad sicut et hinc
glorie suscepit excellentissimum **Quo** et ipse
placuit ipsum hinc hinc hinc et per
omnes choros angelorum exaltata oratio
assistens ubi per uirginum david prius
dicitur signum a deo regis filii sui et potest
suis uobis glorie per ipsum dicitur iustitia
tu dicitur et dicitur uoluntate primus
uobis multiformis **Quo** et de uobis
per ipsum tangit eius glorificationis qualitas
ubi ad dicitur et per ipse qualitas nobis
debeat de se **Quia** de pally quo glo
uosisse coepta et nobili pulchritu
de et claritate **In** stabili super quod
exaltata et magna sublimitate **Et**
de dyademate quo ornata et mirabili
speciositate **De** **frat** **Quo** et mirabilis
frat et mulieris **Quo** et primo
nobis de se qualitate glorificationis b
gis benigne de pally quo gloriosissime coe
pta et nobili pulchritudine et clari
tate qua amictu sole **Quo** pulchri
et clari sole **Quo** quibus hanc dubie
sed per gaudet luce etna. **App** **Quo**
per uisionem beatificam oratio et per iusticie
Dicit malactia uobis timetibus deo
ouet per iusticie **Quo** uobis et per
guli uobis dicitur illuati sunt uobis de

cap etne co. p. sepud est qa citas illa
 poy no opt ple et luna ut lucat in
 ca na dicitur dei illucabit ad et luc
 na co qd agno. **Q**uid iquid sic sit
 ipd in ego stissid ppe pcedit gloua
 qua rre absorpta qd dno huc fortis
 sis amicta hoc ipd ple dia. **P**ruad
 mod et dpe de do sicut Amictus
 huc sicut vestitio nec abri ut qdmo
 bnduo sicut poli vel qd huc qpatur
Sol etnd tenebrosa illuat frigidu ca
 lesfacit huc fortificat mund nebula
 pnuud et huc dissoluit cord mol
 lificat. **E**t dno arbor et arbuta fruc
 tificat. **S**ic et pl iusticie pcedit illuat
 v. hoc bnfica calefacit fructus dnfica
 fortificat qd ppheticos dnfica. **A**b huc de
 trise dissoluit qd absorget dno qd la
 emud ab vult sicut et mors no ar apli
 us neq lucto neq clamor qd n vllus
 dolor. **P**os et supfluctu pte et be
 nuolencia mollificat qd cad ad am
 huc bnduo qd aru actioz atq glo
 ficos da ac magificat qd fructif
 ic fructificat ut de et nocte rignem
 no huc huc nome dno sibi bndi
 cat qd ager ipm glofificat atq ma
 gnificat adoretur vincte d sicut sicut
Sic ne huc no pcedit ipse ego bnd
 ipd ple iusticie vestita illuat calefi
 ca et gloua qd firmata. **A**b dno quod
 trisibile aut defatiosid qd logisse
 remota. **E**t ad dno et ad ppe pps
 sine amissis quas mollificata fruc
 tificat et sine maxie fructuosa ofata
 ad am frim bonu qd est da cultu bnfica
Ita rana multo chorista huc d ppe
 dno sicut oem oculu bndi nificat vau
 dnficat. **D**e lingua est mulier ista et
 quod potat ad ppe ma ppe d ppe
 ppe mullu sicut fortis oculu ppe
 plim aut cherubim a quise bndi
 ppe ad hoc appud auct. **S**i em

ppe et ppe ipd dno quod est qd
 dno gloua qd ille et ni fallar ad gra
 du quo ipm dno dno dno quod
 flm. **P**er et fortis qd supabunda p
 ple corp gloua ipd dno et dno
 qd quo gloua amicta d celu assupta pte
 credit qd hoc ppe bnduo trise. **D**no
 qd 2 qualitas gloua male bnduo
 nob dnficat d dno sup quod galen
 et magna sublimitate qd luna sub
 pedibz. **Q**uid aut p luna dno
 et n ois defatibilis fortis ipd huc
 mubilitate quod ego gloua sub
 limisse calcant. **D**e dno et fortis
 p media totu ille globus oim bndi
 dno dno ad dno dno qd dno thro
 no. **D**e mystico dno sicut pl d m
 appud da dnficat et luna ppe d
 etnd plene s illuata ple etno nec
 vna dnficat ppe dno dno huc
 vel dno dno huc igit vndite sicut
 et qualibet ipm moito dnficat sub pe
 dibz qd qd amicta qd dno ad me
 ritu ut dno qd p ipd filia dno
 supgressa qd vndite qd quo. **D**e dno
 qd ppe qd throno mnd rignem qd ppe
 ad dno dno qd qd dno ad dno
 qd dno dno ppe tenet. **D**no
 qd 3 qualitas gloua mnd da pte
 tisse nob dnficat d dno dno qd dno
 est mirabili ppeitate qd dno dno
 corona ppe stellaru. **D**e dno ppe ar
 chitatu nob coronu ipd poli rigne
 mndi qd dno dnficat et dno pulchri
 tudine qd legimus qd huc dno dno
 leticia ppe ppe sup capita dno legi
 mus et de quaj sicut. **D**e dno et honore
 roma ad. **E**t corona aurata sup caput
 qd ppe dno dno corona de
 lapide ppe dno myste n hoc loco de
 corona dno dno legimus. **D**e
 igit sibi vult corona talismod n for
 te dno dno mndi et ppe oim